
  Zarządzenie Nr 26 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 10 września 2024 r. 

(RO/IX/26/2024) 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 12 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 31 marca 2023 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Politechniki Poznańskiej 

 

 

 Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Politechniki Poznańskiej, stanowiącym załącznik do Zarzą-

dzenia Nr 12 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regu-

laminu wynagradzania pracowników Politechniki Poznańskiej, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 16: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Pracownik może w jednym czasie otrzymywać, z zastrzeżeniem ust. 

11, wynagrodzenie uzupełniające z kilku tytułów, na podstawie różnych zakresów obowiązków.”, 

b) skreśla się ust. 8; 

2) w załączniku nr 12 do Regulaminu wynagradzania skreśla się zdanie: „Oświadczam, że miesięczne 

wynagrodzenie uzupełniające z tytułu realizacji projektów z uwzględnieniem wynagrodzenia wniosko-

wanego nie przekroczy kwoty 30.000 zł”. 

 

§ 2  

Zmiany wprowadzone Zarządzeniem mają zastosowanie do zdarzeń, które powstały po wejściu w życie 

Regulaminu wynagradzania, czyli po 15 kwietnia 2023 r.  

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 
Politechniki Poznańskiej 

 
 
 
 

 

 

 

 

 


		2024-09-10T09:45:33+0200




